
ZARZĄD POWIATU 
MIELECKIEGO Mielec, 31.07.2023 r.

UNIEWAŻNENIE I PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526).

Zarząd Powiatu Mieleckiego zawiadamia

o unieważnieniu I przetargu ustnego ograniczonego z dnia 31 lipca 2023 r. godz. 10:00
na oddanie w najem na cele publiczne określone w art. 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Mieleckiego położonej w Mielcu, przy ul. Korczaka 4, obręb 5 Smoczka o 
pow. 0,0060 ha, oznaczonej działką nr 805/9 opisaną w księdze wieczystej TB1M/00067781/0, 
zabudowaną budynkiem gospodarczym o pow. użytkowej 32,44 m2 wraz z udziałem 
wynoszącym 60/377 w działce nr 805/8 opisanej w księdze wieczystej TB1M/00067383/0 o 
pow. 0,0979 ha i udziałem wynoszącym 1/70 w działce nr 805/4 opisanej w księdze wieczystej 
TB1M/00066892/4 o pow. 0,1355 ha, która stanowi drogę dojazdową wewnętrzną 
zapewniającą dostęp do drogi publicznej. Powodem unieważnienia w/w przetargu był brak 
prawidłowego Składu Komisji Przetargowej wymaganego przez przepisy prawa.

Niniejsze ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6 oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego tj. www.bip.powiat-mielecki.pl.

PRZEWODNICZĄCY
' MegoZarządu

Stani czak


